Муниципальное автономное учрсждс11ис доnол11ительного образования
детско-юношеская спортивная школа «Виктория» муниципального

образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 20.03.2023 г. № 237 -пр

Об утверждеиии плаиа мероприятий по проведеиию

Года педагога и иаставиика в 2023 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 июня
2022 года №401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и
наставника» , приказом управления образования администрации

муниципального образования город-курорт Анапа от 09.02.20223 г. №131-а,
а также в целях повышения престижа профессии педагога, в том числе

осуществляющих наставническую деятельность пр и к аз ы в а ю:

1. Утвердить План мероприятий по проведению Года педагога и

наставника в 2023 году в МАУ ДО ДЮСШ «Виктория» (далее - План)

согласно приложению, к настоящему приказу.

2. Бачу Ирине Федосьевне, заместителю директора по учебно-спортивной
работе, Агафоновой Ольге Владимировне, заместителю директора по

спортивно-массовой работе, ознакомить тренеров-преподавателей с
Планом и обеспечить своевременное и качественное выполнение

мероприятий плана.

3. Ероновой Елене Алексеевне, заместителю директора по методической
работе разместить утвержденный план на официальном сайте школы.

4. Назначить наставниками Вороную . Инну Михайловну, тренера-

преподавателя, Клеммер Дмитрия Владимировича, тренера-

преподавателя.

5. Сформировать следующие наставнические пары:
Вороная Инна Михайловна, тренер-преподаватель - Меновщикова -
Евгения Александровна, спортсмен-инструктор.

Клеммер Дмитрий Владимирович, тренер-преподаватель - Шульженко

Анастасия Романовна - тренер-преподаватель, молодой специалист.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
f . . 1 '1
1 j , .

' /
' ,./,

, , 1 ,·J
\ \ 1'\ . --------

О.В. Егорова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }